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(株)アースクリーンシステムズ 名古屋市西区山木一丁目106-1 052-509-4323 06410139522 2007/12/27 2027/12/26 ○ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
アートセッティングデリバリー(株) 東京都中央区日本橋浜町2-61-9 0586-85-9000 06410136707 2022/10/01 2027/09/30 ○ □ □ □
愛知海運(株) 名古屋市港区浜二丁目1-11 052-651-3211 06410014273 1998/12/28 2028/12/27 ○ □ □ ○ 廃油は汚泥に含まれるものに限る。廃油の含有量は10％未満。
(有)浅井商店 名古屋市熱田区旗屋二丁目8-15 052-671-1787 06410005414 1990/10/05 2025/10/04 ○ ○ ○ ○ □ □ ○ ○ ○ ○ ○ ○
朝日金属(株) 名古屋市北区六が池町555 052-901-2111 06410017848 1997/10/31 2031/10/30 ○ ○ □ □ ○ ○ □ ○ ○ ○ ○ ○ □ □ ○ ○
(株)東谷商店 名古屋市瑞穂区船原町1-15 052-881-0700 06400106929 2003/11/01 2024/10/31 ○
(株)アック 名古屋市港区十一屋二丁目12 052-381-5599 06410017518 1994/09/30 2029/09/29 ○ ○ □ ○
(株)アビヅ 名古屋市港区昭和町14-24 052-619-6600 06410110592 2004/07/05 2028/07/04 ○ □ □ □ ○ □ ○ ○ □ □ ○ ○
油清　近藤 清六 三重県桑名市馬道1-31 0594-22-4451 06400156974 2010/11/01 2025/10/31 ○ ○
新瑞金属（株） 名古屋市瑞穂区妙音通4-10 052-841-1916 06410190458 2016/09/01 2026/08/31 ○ ○ ○ □ ○ ○
(株)石川マテリアル 名古屋市昭和区山花町124 052-763-6697 06410028758 1992/02/27 2027/02/26 ○ ○ ○ ○ ○ □ ○ □ ○ ○ □ □ ○ ○
(有)五十川商店 名古屋市西区城西四丁目7-22 052-523-1316 06410048629 1992/07/02 2027/07/01 ○ ○ □ ○ ○ □ □ □ □ □ □ □
伊藤建材(株) 名古屋市中川区細米町2-73 052-351-5451 06410023674 1989/10/30 2029/10/29 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ □
稲熊建材(株) 名古屋市昭和区恵方町1-2 052-882-3531 06410023675 1989/10/30 2029/10/29 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ □
(株)岩田清掃 愛知県瀬戸市山の田町43-303 0561-21-0006 06410003440 1991/03/28 2026/03/27 ○ ○ ○ ○ ○ ○ □ ○ □ ○ ○ ○ □ □ ○
(株)インタースペース 名古屋市北区五反田町185 052-902-6366 06410236163 2023/10/16 2028/10/15 ○ □ □ □ □ □ □ □
ＡＴシステム(株) 名古屋市南区岩戸町17-15 052-717-4795 06410202600 2023/01/16 2028/01/15 ○ □ ○
エービーカーゴ東日本(株) 東京都大田区平和島5-6-1 0297-45-8350 06400124882 2007/07/01 2027/06/30 ○
(有)ＡＢ商会 名古屋市西区あし原町112 052-502-0165 06410000785 1992/10/31 2027/10/30 ○ □ □ ○ ○ ○ □ □ □ □ □ ○ □ □ □
(株)ＥＣＯ兼子 名古屋市守山区西川原町273 052-792-3038 06410084758 2015/11/01 2027/10/31 ○ □ □ □ □ □ ○ □ ○ ○ □ □ □ ○ □
(株)エコテック 三重県南牟婁郡御浜町大字引作141-69 05979-2-0121 06410077314 2010/04/01 2025/03/31 ○ □ □ □ □
(株)エコ・ポリス 名古屋市西区あし原町7 052-501-7002 06410116875 2005/04/01 2025/03/31 ○ □ □ □ □ □ □ □ □ ○ □ □ □ ○ □
ＳＢＳ三愛ロジスティクス(株) 東京都大田区京浜島1-2-6 052-354-8060 06410059600 2020/04/01 2025/03/31 ○ □ □ □ ○
(有)エテルノ 名古屋市北区浪打町2-41-2 052-910-1300 06410139176 2020/02/16 2025/02/15 ○ □ □ □ □ □ □ □
大角建材(株) 名古屋市北区大我麻町35 052-901-7801 06410028243 1990/03/28 2025/03/27 ○ □ ○ □ ○ ○ ○ ○ □
(有)太田商店 名古屋市中村区黄金通2-12 052-452-0338 06410067957 2000/03/01 2025/02/28 ○ ○ ○ ○ ○ ○ □ □ ○ ○ ○ ○ □ □ ○ ○
(有)大本商店 三重県津市白塚町1944 059-232-0016 06400050261 2003/07/01 2028/06/30 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
(有)岡田商店 名古屋市中川区千音寺4-903 052-432-5358 06410098759 2002/10/01 2027/09/30 ○ ○ ○ □ ○ ○ □ □ □ □ ○ ○ □ □ ○
(株)オノセイ 名古屋市南区弥次ヱ町2-31-1 052-613-1221 06410018112 2024/08/16 2029/08/15 ○ ○ ○ ○ ○ □ ○ ○ □ ○ ○
オンソー(有) 名古屋市南区北頭町3-11 052-614-3240 06410231130 2022/12/16 2027/12/15 ○ □ □ □ □ □ □ □
(株)カネウミ 名古屋市南区加福町3-1-1 052-611-7268 06410024783 1994/11/01 2029/10/31 ○ ○ □ □ □ □ □ □ □ □ □ ○
(株)川上キカイ 名古屋市昭和区円上町4-12 052-881-3373 06410046823 1997/03/28 2027/03/27 ○ □ ○ ○ ○ □ □ ○
環境サービス(株) 名古屋市北区五反田町80 052-901-9805 06410243545 2024/12/16 2029/12/15 ○ □ □ □ □ □ □ □ □
喜多嘉和(株) 滋賀県彦根市古沢町685 0749-23-8800 06400112828 2008/05/01 2028/04/30 ○
(有)Ｇｉｆｔ 名古屋市港区小碓二丁目298-3 052-755-2948 06410133047 2022/10/16 2027/10/15 ○ □ □ □ □ □ □
協和技研(株) 兵庫県尼崎市尾浜町1-34-22 06-6428-0039 06400010322 2000/12/01 2025/11/30 ○ ○ ○
(有)金城商会 名古屋市昭和区福江二丁目6-24 052-881-0833 06410115516 2004/12/27 2029/12/26 ○ □ □ □ □ □ □
栗林商船(株) 東京都千代田区大手町2-2-1 03-5203-7983 06400128100 2006/12/01 2026/11/30 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
(株)ｹｲｽﾞｴｺﾛｼﾞｰﾃｸﾆｶﾙ 名古屋市天白区井の森町113 052-892-5681 06410075457 2001/03/28 2026/03/27 ○ ○ □ □ □ □ ○ ○ ○ ○ □ ○ ○ ○ ○ ○ □
(株)小谷商事 名古屋市中川区上流町2-16 052-353-3913 06410056710 1998/11/02 2030/11/30 ○ ○ □ ○ ○ ○ □ □ □
(有)寿商会 名古屋市北区三軒町203-1 052-901-8527 06410044564 1998/07/01 2028/06/30 ○ ○ ○ ○ ○ □ □ □ ○ ○ ○ □ □ □
児山商店　児山 晃久 名古屋市西区花の木二丁目19-21 052-531-3483 06400002109 1993/09/30 2028/09/29 ○ ○ ○ ○
(株)コンドルネクスト 名古屋市港区正保町8-43-1 052-389-5885 06410193921 2017/04/01 2027/03/31 ○ □ ○ □ ○ □ □ ○
サンアース(株) 岐阜県多治見市喜多町2-98 052-503-6565 06410004696 1990/08/03 2027/08/02 ○ ○ □ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
(株)サン・ビック 名古屋市港区潮見町5 052-612-3011 06410122777 2009/07/01 2029/06/30 ○ □ □ ◇ □ □ □ □ □ □ □ □ □
三友商会(株) 名古屋市西区長先町200-1 052-938-8117 06410233603 2025/01/01 2029/12/31 ○ □ □ □ □ ○ □ □ □
(有)三洋サービス 名古屋市千種区仲田一丁目5-20 052-711-2395 06410005418 1991/06/28 2026/06/27 ○ ○ ○ ○ ○ □ ○ ○ ○ ○ ○ □ □ □
三和清掃(株) 愛知県小牧市大字本庄2613-114 0568-79-2740 06410005416 1991/01/18 2026/01/17 ○ □ ○ ○ ○ □ □ □ ○ ○ ○ □ □ ○
(株)サンワテクノス 名古屋市港区潮見町3 052-612-3105 06410146830 2009/03/01 2031/02/28 ○ ○ □ □ □ □ □ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
志賀建材(株) 名古屋市北区志賀南通2-47 052-991-5111 06410023668 1989/10/30 2029/10/29 ○ ○ ○ □ ○ ○ ○ □
(株)ｼｽﾃﾑｻｰﾋﾞｽ大広ｱｲｴﾇｼｰ 名古屋市西区中小田井五丁目378 052-505-6881 06410107326 2016/11/01 2026/10/31 ○ ○ □ □ □ □ □ □ □
ジャパントラフィック(株) 名古屋市港区春田野二丁目2801 052-655-4504 06410182782 2022/12/16 2027/12/15 ○ □ ○ □ □
(株)十九サービス 名古屋市中区新栄一丁目28-6 052-242-1919 06400017074 1989/05/31 2029/05/30 ○ ○ ○
昭和サービス(株) 名古屋市港区木場町9-1 052-693-2225 06410004751 2013/06/01 2028/05/31 ○ □ □ □ □ □ ○ □ □ □
(株)セキ 名古屋市中川区清船町1-3 052-353-5397 06410059327 2003/04/01 2028/03/31 ○ □ □ □ □ □ □ □
(株)大栄管清土木 三重県鈴鹿市柳町1447 059-383-4144 06400038872 2008/05/01 2028/04/30 ○
大昭工業(株) 名古屋市西区清里町18 052-503-5311 06410002474 1990/09/07 2025/09/06 ○ ○ □ ○ □ □ □ □ □ □ ○ □ □ □ ○ ○ ○
大成金属(株) 名古屋市南区忠次一丁目8-15 052-691-2956 06410022131 1994/09/01 2029/08/31 ○ □ ○ □ □
(株)ダイセキ 名古屋市港区船見町1-86 052-611-6321 06410002742 1989/12/26 2030/12/25 ○ ○ □ ○ ○ ○ □ ○ ○ ○ ○ ○ □ □ ○ ○ ○
太平洋フェリー(株) 名古屋市中村区名駅四丁目24－8 052-582-3888 06410079436 2002/02/01 2026/10/30 ◇ ◇ ◇ ◇ ◇
大豊運輸(株) 大阪府大阪市淀川区西中島7-1-26 06-6304-7181 06400011787 2004/09/01 2029/08/31 ○
ダイヤ化成(株) 名古屋市南区南野三丁目204 052-611-7527 06410003572 2002/08/01 2027/07/31 ○ □ □ 汚泥は廃油に含まれるスラッジ等に限る。
(株)ダイヤテクニカ 名古屋市緑区大高町字平地5番1 052-624-7101 06410170798 2017/10/01 2027/09/30 ○ □ □ ○ ○ ○
大有建設(株) 名古屋市中区金山五丁目14-2 052-612-9621 06410000522 2007/12/27 2027/12/26 ○ ○ ○ □
(株)タイヨー 名古屋市東区矢田南二丁目9-20 052-721-8582 06410175036 2013/12/27 2028/12/26 ○ □ □ □
(株)知多リサイクル 名古屋市港区昭和町23 052-619-5266 06410028452 1995/03/01 2025/02/28 ○ ○ □ ○ ○ ○ □ ○ ○
中部第一輸送(株) 愛知県海部郡蟹江町須成西10-8 0567-96-0081 06410055145 1998/07/31 2028/07/31 ○ ○ □ ○ □ □ ○ ○ ○ ○ □ ○ ○ ○ ○ ○ ○
中部増成機械工業（株） 名古屋市中川区柳島町3-24 052-361-4166 06410173760 2013/11/01 2028/10/31 ○ □
露木建材(株) 名古屋市南区駈上一丁目10-22 052-821-8787 06410023678 1989/10/30 2029/10/29 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ □
東海エクスプレス(株) 三重県三重郡川越町大字高松897-2 059-365-5588 06410225071 2022/11/01 2027/10/31 ○ □
東海協和(株) 名古屋市港区入船一丁目1-20 052-651-3111 06410237599 2024/02/16 2029/02/15 ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ○ ○ ◇
(株)豊福組運輸 名古屋市中川区十一番町6-10 052-659-0011 06410004147 1993/07/06 2025/07/05 ○ ○ ○ ○ ○ ○ □ ○ ○ ○ ○ ○ □ ○ ○ ○
トヨフジ海運(株) 愛知県東海市新宝町33-3 052-603-9962 06400126027 2006/04/01 2026/03/31 ○ ○
(資)豊美電気商会 名古屋市昭和区曙町2-6 052-733-1043 06400161539 2011/09/01 2026/08/31 ○ ○ ○
中井建材(株) 名古屋市熱田区四番一丁目15-13 052-671-3002 06410027076 1990/02/27 2025/02/26 ○ □ □ □
永井産業(株) 名古屋市西区則武新町三丁目1-17 052-508-5386 06410004685 1991/01/30 2026/01/29 ○ ○ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
(有)名古屋クリーンアップ 名古屋市名東区亀の井三丁目145 052-703-5317 06410002659 1991/03/28 2026/03/27 ○ ○ ○ ○ ○ ○ □ □ □ ○ ○ □ □ ○
名古屋コンテナー(株) 名古屋市港区藤前一丁目607 052-303-1101 06410003576 2017/11/01 2027/10/31 ○ ○ □ □ □ □ □ □ □ ○ ○ ○ □ □ ○
名古屋埠頭(株) 名古屋市港区潮凪町無番地 052-381-1571 06410150420 2009/10/01 2029/09/30 ○ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ 汚泥は含水率85％以下に限る。
(株)名古屋北勢商事 名古屋市北区平手町1-29 052-915-2814 06400052706 1998/03/02 2028/03/01 ○ ○ ○ ○ ○ ○
南栄商事　南 高夫 名古屋市南区宝生町3-123 052-627-0162 06410040642 2020/08/16 2025/08/15 ○ □ ○ ○ □ □ ○
(株)西山商店 名古屋市南区豊田二丁目18-3 052-692-2393 06410002468 1990/10/27 2025/10/26 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ □ ○ ○ ○ ○
(株)ニッショーライフ 名古屋市北区城見通２丁目10-1 052-914-5571 06400126819 2006/05/01 2026/04/30 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
日本通運(株) 東京都千代田区神田和泉町2 052-756-2780 06410001001 1996/02/01 2026/01/31 ○ ○ ○ ○ ○ ○ □ ○ ○ ○ ○ ○ □ □ ○ ○ ○
日本アルコール物流(株) 東京都中央区日本橋小舟町6-6 03-4464-0305 06400084541 2002/07/01 2027/06/30 ○
(株)ネクスリーフ・デンタルエキップメント 名古屋市中川区江松三丁目408番 052-740-6536 06410198975 2018/02/01 2028/01/31 ○ □ □ □ □
能代運輸(株) 秋田県能代市河戸川字北西山144-2 0185-55-1222 06400045952 2010/08/01 2025/07/31 ○ ○ ○ ○
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パシフィックリレー(株) 愛知県弥富市操出三丁目21 0567-68-6011 06400205581 2019/03/01 2029/02/28 ○ ○ ○ ○
バックロー(株) 名古屋市中川区東かの里町110-1 052-432-8899 06410237443 2024/03/16 2029/03/15 ○ ○ ○ □ ○ ○ □ ○ ○ ○ ○ □ □ □ ○
(株)ヒロコム 名古屋市南区弥次ヱ町2-58-1 052-612-9953 06410075260 2016/07/01 2031/03/15 ○ ○ ○ ○ ○ ○ □ □ □ □ ○ □ □ □
福寿建材商事(株) 名古屋市南区星崎一丁目225-2 052-822-6765 06410007059 1988/06/29 2029/06/28 ○ ○ ○ ○ ○ □
福田三商(株) 名古屋市南区千竈通2-14-1 052-825-2111 06410037592 2011/07/01 2026/06/30 ○ □ □ □ □ □ □ □
(株)福山金属 名古屋市東区矢田南二丁目11-2 052-721-7575 06410133043 2019/02/01 2029/01/31 ○ □ ○ □ □ ○
(株)藤川紙業 東京都荒川区西日暮里2丁目32-20 052-882-0157 06410083665 2016/12/01 2026/11/30 ○ □ □ □ □ □ □ □
(株)ﾌｼﾞﾄﾗﾝｽｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 名古屋市港区入船一丁目7-41 052-614-5881 06410075509 2001/05/01 2026/04/30 ○ □ □ ◇ ◇ ◇ □ □ □ □ ◇ □ □ □ □ □ □
(株)星野商店 名古屋市港区十一屋一丁目9 052-381-3483 06410002674 1988/12/24 2028/12/23 ○ □ □ □
(資)益田建材店 名古屋市中川区富川町1-2 052-361-0114 06410029115 1990/03/28 2025/03/27 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ □
(有)町野産業 長野県木曽郡上松町大字荻原2400 0264-52-4087 06400051982 2006/08/01 2026/07/31 ○
(株)マツバラ 名古屋市千種区清明山二丁目2-8 052-711-2345 06410002026 1989/10/30 2029/10/29 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ □
(株)マリーンリンク 福岡県北九州市小倉北区室町3-1-7 093-571-2170 06400154115 2010/06/01 2025/05/31 ○
丸石(株) 岐阜県岐阜市須賀1-10-1 058-271-1918 06410021318 1994/12/01 2029/11/30 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ □
(有)丸一建材店 名古屋市港区小賀須二丁目1401 052-302-1234 06410027073 1990/02/27 2025/02/26 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ □
水谷製紙原料(株) 名古屋市中村区十王町16-19 052-471-1670 06410075945 2001/06/01 2026/05/31 ○ ○ □ ○ ○
水野建材(株) 名古屋市熱田区大宝三丁目6-23 052-681-7771 06410029101 1990/04/28 2025/04/27 ○ □ ○ □ ○ ○ ○ □
(株)水野商店 名古屋市瑞穂区大喜新町3-3-1 052-881-0056 06410011282 1987/12/25 2028/12/24 ○ ○ ○ □ ○ ○ ○ ○ □
ミナミ金属(株) 石川県金沢市打木町東1426 052-304-1100 06410035690 1997/05/01 2027/04/30 ○ □ □ □ ○ ○ ○ □ □ □
宮吉硝子(株) 名古屋市昭和区福江三丁目7-2 052-872-2331 06410138457 2007/11/01 2027/10/31 ○ □ □ □
(株)村上金属興業 名古屋市南区鯛取通5-10 052-811-0984 06410063127 1999/08/02 2029/08/01 ○ □ ○ □ □ ○
(株)村上築炉工業所 名古屋市緑区大高町字己新田89-1 052-629-4455 06410098601 2015/12/26 2025/12/25 ○ ○ □ □ □ □ □ ○ ○ ○ ○ ○ □ ○ □ ○
(株)明邦 愛知県尾張旭市大塚町1-7-7 052-737-9962 06410131852 2022/05/16 2027/05/15 ○ ○ ○ ○ ○ □ □ ○ ○ ○ ○ ○
(株)森部組ハツリ 名古屋市熱田区千年一丁目8-53 052-661-0309 06410000864 2011/12/01 2026/11/30 ○ □ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
(資)山一商店 名古屋市西区城西五丁目20-16 052-531-6538 06410028761 1990/08/03 2025/08/02 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ □
(有)ヤマウチ金属 名古屋市南区豊三丁目3-8 052-691-1304 06410066647 1999/12/27 2024/12/26 ○ ○ ○ ○ ○ ○ □ □ □ □ ○ □ □ □ ○ □ ○
(株)ヤマキン 名古屋市熱田区切戸町2-2 052-671-8210 06410000478 2001/03/28 2030/03/27 ○ ○ ○ □ □ □ □ □ □ ○ ○
(株)山口商会 名古屋市港区藤前四丁目901 052-303-8616 06410188637 2021/09/01 2026/08/31 ○ ○ ○ ○ ○ □ ○ ○ ○ □ □ □ ○ ○
(有)山口物産 名古屋市西区丸野一丁目11 052-503-3508 06410108234 2003/12/25 2028/12/24 ○ □ ○ ○ □ □ ○
山下商店(株) 名古屋市熱田区切戸町3-58 052-682-5952 06410136290 2007/11/01 2027/10/31 ○ □ □ □ □ □ □ □
(株)山村組 名古屋市港区川園一丁目8 052-302-6990 06410081129 2001/12/03 2026/12/02 ○ ○ □ □ □ □ □ ○ ○ ○ ○ ○ □ □ ○ □ ○
(株)豊クリエイト 名古屋市港区小川二丁目144 052-355-7474 06410168704 2022/09/16 2027/09/15 ○ □ □ □ □ □ □ □
ユタカプラント（株） 名古屋市港区当知2-909 052-383-7863 06410169347 2017/11/01 2027/10/31 ○ ○ □ □ □ □ □ □ □ □ ○
(株)ユニオンサービス 名古屋市緑区大高町字追風23-1 052-623-5342 06410043151 2013/05/01 2028/04/30 ○ ○ ○ ○ ○ □ ○ ○ ○ ○ ○ □ □ ○
由良海運(株) 名古屋市港区名港二丁目5-6 052-661-2756 06410029686 1999/09/01 2029/08/31 ○ □
(有)吉城環境管理センター 岐阜県飛騨市古川町下気多106-1 0577-73-2609 06400069149 2004/10/01 2029/09/30 ○
(有)ヨシモトゴム商会 奈良県御所市東松本245 0745-62-5260 06400037113 2004/02/01 2029/01/31 ○

リサイクルテック・ジャパン(株) 名古屋市港区幸町1‐46‐1 052-355-9888 06410105608 2004/06/01 2029/05/31 ○ □ □ □ □ □ □ □
処分するために処理したものは廃遊技機の手解体により生じた木
くずに限る。

菱和サービス(株) 名古屋市港区川間町2-1 052-653-0856 06410058027 1998/12/28 2028/12/27 ○ ○ □ ○ ○ ○ □ □ ○
(株)レバレッジ 名古屋市北区六が池町411 052-938-4081 06410139720 2012/04/01 2027/03/31 ○ □ □ □ □ □ □ □ □ □ ○ □ □ □ □ □ □
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(株)アースクリーンシステムズ 名古屋市西区山木一丁目106-1 052-509-4323 06410139522 2007/12/27 2027/12/26 □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ 名古屋市西区山木一丁目106番1 68.91 65.88
アートセッティングデリバリー(株) 東京都中央区日本橋浜町2-61-9 0586-85-9000 06410136707 2022/10/01 2027/09/30 □ □ □ 名古屋市港区宝神一丁目178番2 17.75 44.55
愛知海運(株) 名古屋市港区浜二丁目1-11 052-651-3211 06410014273 1998/12/28 2028/12/27 □ □ 名古屋市港区船見町58番 144.44 866.64
(有)浅井商店 名古屋市熱田区旗屋二丁目8-15 052-671-1787 06410005414 1990/10/05 2025/10/04 □ □ 名古屋市南区弥次ヱ町2丁目52番 63.35 75.72
朝日金属(株) 名古屋市北区六が池町555 052-901-2111 06410017848 1997/10/31 2031/10/30 □ □ □ □ □ 名古屋市北区六が池町539番1 2.686 2.181
朝日金属(株) 名古屋市北区六が池町555 052-901-2111 06410017848 1997/10/31 2031/10/30 □ □ □ 名古屋市北区六が池町544番 36.875 110.625 3
朝日金属(株) 名古屋市北区六が池町555 052-901-2111 06410017848 1997/10/31 2031/10/30 □ □ □ 名古屋市北区六が池町544番 3.125 4.45 2
朝日金属(株) 名古屋市北区六が池町555 052-901-2111 06410017848 1997/10/31 2031/10/30 □ 名古屋市北区六が池町539番１ 2.72 1
朝日金属(株) 名古屋市北区六が池町555 052-901-2111 06410017848 1997/10/31 2031/10/30 □ 名古屋市北区六が池町538番１ 10 16
朝日金属(株) 名古屋市北区六が池町555 052-901-2111 06410017848 1997/10/31 2031/10/30 □ □ 名古屋市北区六が池町539番1 10.5 9.3
(株)アック 名古屋市港区十一屋二丁目12 052-381-5599 06410017518 1994/09/30 2029/09/29 □ 名古屋市港区十一屋二丁目11番1 2.63 2.36
(株)アビヅ 名古屋市港区昭和町14-24 052-619-6600 06410110592 2004/07/05 2028/07/04 □ □ □ □ □ □ 名古屋市港区昭和町14番24 93.8 344
新瑞金属（株） 名古屋市瑞穂区妙音通4-10 052-841-1916 06410190458 2016/09/01 2026/08/31 □ 名古屋市瑞穂区妙音通4-10 7.48 14.96
(株)石川マテリアル 名古屋市昭和区山花町124 052-763-6697 06410028758 1992/02/27 2027/02/26 □ □ □ □ 名古屋市港区遠若町2丁目60番2 60.35 214.62
(有)五十川商店 名古屋市西区城西四丁目7-22 052-523-1316 06410048629 1992/07/02 2027/07/01 □ □ □ □ □ □ □ □ 名古屋市西区城西四丁目730、731 26 36.3
伊藤建材(株) 名古屋市中川区細米町2-73 052-351-5451 06410023674 1989/10/30 2029/10/29 □ 名古屋市中川区細米町2丁目73 32 30.4 1.9
稲熊建材(株) 名古屋市昭和区恵方町1-2 052-882-3531 06410023675 1989/10/30 2029/10/29 □ 名古屋市昭和区若柳町1-2 4.35 2.35 1.08
(株)岩田清掃 愛知県瀬戸市山の田町43-303 0561-21-0006 06410003440 1991/03/28 2026/03/27 □ □ □ □ 名古屋市緑区大高町字中川49番1 45.7 37.6
(株)インタースペース 名古屋市北区五反田町185 052-902-6366 06410236163 2023/10/16 2028/10/15 □ □ □ □ □ □ □ 名古屋市北区五反田町186 15.2 8.84
ＡＴシステム(株) 名古屋市南区岩戸町17-15 052-717-4795 06410202600 2023/01/16 2028/01/15 □ 名古屋市北区嚨町1-65-1 4.32 3
(有)ＡＢ商会 名古屋市西区あし原町112 052-502-0165 06410000785 1992/10/31 2027/10/30 □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ 名古屋市西区あし原町112番 15.8 43.5
(株)ＥＣＯ兼子 名古屋市守山区西川原町273 052-792-3038 06410084758 2015/11/01 2027/10/31 □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ 名古屋市港区十一屋二丁目170、173番1 20.51 36.12
(株)エコテック 三重県南牟婁郡御浜町大字引作141-69 05979-2-0121 06410077314 2010/04/01 2025/03/31 □ □ □ □ 名古屋市緑区大高町字西正地58番 81 284
(株)エコ・ポリス 名古屋市西区あし原町7 052-501-7002 06410116875 2005/04/01 2025/03/31 □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ 名古屋市西区あし原町7番 15.12 14.77
ＳＢＳ三愛ロジスティクス(株) 東京都大田区京浜島1-2-6 052-354-8060 06410059600 2020/04/01 2025/03/31 □ □ □ 名古屋市中川区運河町604番 10 11.3
(有)エテルノ 名古屋市北区浪打町2-41-2 052-910-1300 06410139176 2020/02/16 2025/02/15 □ □ □ □ □ □ □ 名古屋市北区浪打町2-41-2 6 9
大角建材(株) 名古屋市北区大我麻町35 052-901-7801 06410028243 1990/03/28 2025/03/27 □ □ □ 名古屋市北区大我麻町41-1外7筆 28.3 35 1.7
大角建材(株) 名古屋市北区大我麻町35 052-901-7801 06410028243 1990/03/28 2025/03/27 □ □ □ 名古屋市北区大我麻町41-1外7筆 47.7 65
(有)太田商店 名古屋市中村区黄金通2-12 052-452-0338 06410067957 2000/03/01 2025/02/28 □ □ □ 名古屋市中村区黄金通2丁目6番 14.8 42.3
(有)太田商店 名古屋市中村区黄金通2-12 052-452-0338 06410067957 2000/03/01 2025/02/28 □ 名古屋市中村区黄金通2丁目12番 3.96 11.88
(有)岡田商店 名古屋市中川区千音寺4-903 052-432-5358 06410098759 2002/10/01 2027/09/30 □ □ □ □ □ □ □ 名古屋市中川区吉津一丁目2111番 7.12 11.6
(株)オノセイ 名古屋市南区弥次ヱ町2-31-1 052-613-1221 06410018112 2024/08/16 2029/08/15 □ □ 名古屋市名古屋市南区弥次ヱ町2-31-1 3.42 3.078
オンソー(有) 名古屋市南区北頭町3-11 052-614-3240 06410231130 2022/12/16 2027/12/15 □ □ □ □ □ □ □ 名古屋市南区弥次ヱ町3-25 6 4.32
(株)カネウミ 名古屋市南区加福町3-1-1 052-611-7268 06410024783 1994/11/01 2029/10/31 □ □ □ □ □ □ □ □ □ 名古屋市南区加福町3丁目1番1 53.64 74.06
(株)川上キカイ 名古屋市昭和区円上町4-12 052-881-3373 06410046823 1997/03/28 2027/03/27 □ □ □ 名古屋市港区神宮寺一丁目501番 20 57.562
環境サービス(株) 名古屋市北区五反田町80 052-901-9805 06410243545 2024/12/16 2029/12/15 □ □ □ □ □ □ □ □ 名古屋市名古屋市北区五反田町80 16.7 8.21
(有)Ｇｉｆｔ 名古屋市港区小碓二丁目298-3 052-755-2948 06410133047 2022/10/16 2027/10/15 □ □ □ □ □ □ 名古屋市港区神宮寺二丁目1409番 67.22 30.6
(有)金城商会 名古屋市昭和区福江二丁目6-24 052-881-0833 06410115516 2004/12/27 2029/12/26 □ □ □ □ □ □ 名古屋市昭和区福江二丁目612番 8.07 4.02
(株)ｹｲｽﾞｴｺﾛｼﾞｰﾃｸﾆｶﾙ 名古屋市天白区井の森町113 052-892-5681 06410075457 2001/03/28 2026/03/27 □ □ □ □ □ □ 名古屋市天白区井の森町119番 34.2 33.494
(株)小谷商事 名古屋市中川区上流町2-16 052-353-3913 06410056710 1998/11/02 2030/11/30 □ □ □ □ 名古屋市港区河口町202 29.4 21.9
(株)小谷商事 名古屋市中川区上流町2-16 052-353-3913 06410056710 1998/11/02 2030/11/30 □ □ □ □ 名古屋市中川区上流町2丁目16番 30.1 28.2
(有)寿商会 名古屋市北区三軒町203-1 052-901-8527 06410044564 1998/07/01 2028/06/30 □ □ □ □ □ □ 名古屋市北区丸新町482番 112.71 170.41
(株)コンドルネクスト 名古屋市港区正保町8-43-1 052-389-5885 06410193921 2017/04/01 2027/03/31 □ □ □ □ 名古屋市港区正保町8-43-1 2.42 2.3595
サンアース(株) 岐阜県多治見市喜多町2-98 052-503-6565 06410004696 1990/08/03 2027/08/02 □ 名古屋市西区木前町108番 54 138.6
(株)サン・ビック 名古屋市港区潮見町5 052-612-3011 06410122777 2009/07/01 2029/06/30 □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ 名古屋市港区潮見町51番1、55番1 274.08 1557.76
(株)サン・ビック 名古屋市港区潮見町5 052-612-3011 06410122777 2009/07/01 2029/06/30 ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ 名古屋市港区潮見町51番地先
三友商会(株) 名古屋市西区長先町200-1 052-938-8117 06410233603 2025/01/01 2029/12/31 □ □ □ □ □ □ □ 名古屋市名古屋市西区長先町200-1 15.31 12.11
(有)三洋サービス 名古屋市千種区仲田一丁目5-20 052-711-2395 06410005418 1991/06/28 2026/06/27 □ □ □ □ 名古屋市港区善進本町348番地 32.55 49.84
三和清掃(株) 愛知県小牧市大字本庄2613-114 0568-79-2740 06410005416 1991/01/18 2026/01/17 □ □ □ □ □ □ 名古屋市守山区下志段味4丁目203番、204番 76.34 136.36
(株)サンワテクノス 名古屋市港区潮見町3 052-612-3105 06410146830 2009/03/01 2031/02/28 □ □ □ □ □ 名古屋市港区潮見町2番2、53番2 62.79 257.2
志賀建材(株) 名古屋市北区志賀南通2-47 052-991-5111 06410023668 1989/10/30 2029/10/29 □ □ 名古屋市北区志賀南通2-47 24.84 23.3 2.3
(株)ｼｽﾃﾑｻｰﾋﾞｽ大広ｱｲｴﾇｼｰ 名古屋市西区中小田井五丁目378 052-505-6881 06410107326 2016/11/01 2026/10/31 □ □ □ □ □ □ □ 名古屋市西区中小田井五丁目378番 55.96 60.15
ジャパントラフィック(株) 名古屋市港区春田野二丁目2801 052-655-4504 06410182782 2022/12/16 2027/12/15 □ □ □ 名古屋市港区春田野二丁目2801 23.46 43.4
昭和サービス(株) 名古屋市港区木場町9-1 052-693-2225 06410004751 2013/06/01 2028/05/31 □ □ □ □ □ □ □ □ 名古屋市港区木場町9番1 115.42 80.4
(株)セキ 名古屋市中川区清船町1-3 052-353-5397 06410059327 2003/04/01 2028/03/31 □ □ □ □ □ □ □ 名古屋市中川区清船町1丁目3番地　中川運河中幹線A地区第14号地 30.66 32.33
大昭工業(株) 名古屋市西区清里町18 052-503-5311 06410002474 1990/09/07 2025/09/06 □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ 名古屋市西区こも原町241番 54.313 91.544
大成金属(株) 名古屋市南区忠次一丁目8-15 052-691-2956 06410022131 1994/09/01 2029/08/31 □ □ □ 名古屋市南区忠次一丁目810、811番 9 40.5 4.5
大成金属(株) 名古屋市南区忠次一丁目8-15 052-691-2956 06410022131 1994/09/01 2029/08/31 □ □ 名古屋市南区忠次一丁目814番 6.6 6
(株)ダイセキ 名古屋市港区船見町1-86 052-611-6321 06410002742 1989/12/26 2030/12/25 □ □ □ 名古屋市港区船見町1番81 12 7.6
(株)ダイセキ 名古屋市港区船見町1-86 052-611-6321 06410002742 1989/12/26 2030/12/25 □ □ □ 名古屋市港区船見町1番86 8 4
太平洋フェリー(株) 名古屋市中村区名駅四丁目24－8 052-582-3888 06410079436 2002/02/01 2026/10/30 ◇ ◇ ◇ ◇ 名古屋市港区空見町40番地の1外1筆（名古屋フェリー埠頭第2バース）
ダイヤ化成(株) 名古屋市南区南野三丁目204 052-611-7527 06410003572 2002/08/01 2027/07/31 □ □ 名古屋市南区南野三丁目204番3 4.4 2
(株)ダイヤテクニカ 名古屋市緑区大高町字平地5番1 052-624-7101 06410170798 2017/10/01 2027/09/30 □ □ 名古屋市緑区大高町字平地5番7 17.36 16
大有建設(株) 名古屋市中区金山五丁目14-2 052-612-9621 06410000522 2007/12/27 2027/12/26 □ 名古屋市中川区十番町六丁目一番 98.25 139.36
(株)タイヨー 名古屋市東区矢田南二丁目9-20 052-721-8582 06410175036 2013/12/27 2028/12/26 □ □ □ 名古屋市東区矢田南二丁目908番 7.34 7.5 2
(株)知多リサイクル 名古屋市港区昭和町23 052-619-5266 06410028452 1995/03/01 2025/02/28 □ □ 名古屋市港区昭和町23番、26番1 281.37 1906.11 7
中部第一輸送(株) 愛知県海部郡蟹江町須成西10-8 0567-96-0081 06410055145 1998/07/31 2028/07/31 □ □ □ □ 名古屋市港区空見町35番地先 315 866
中部第一輸送(株) 愛知県海部郡蟹江町須成西10-8 0567-96-0081 06410055145 1998/07/31 2028/07/31 □ □ □ □ 名古屋市港区空見町35番地先 420 1300
中部増成機械工業（株） 名古屋市中川区柳島町3-24 052-361-4166 06410173760 2013/11/01 2028/10/31 □ 名古屋市中川区柳島町3丁目23番1 1.14 0.32
露木建材(株) 名古屋市南区駈上一丁目10-22 052-821-8787 06410023678 1989/10/30 2029/10/29 □ 名古屋市南区平子二丁目10-17 33 30 1.5
東海エクスプレス(株) 三重県三重郡川越町大字高松897-2 059-365-5588 06410225071 2022/11/01 2027/10/31 □ 名古屋市港区築三町3-6-2、7 22.97 24
東海協和(株) 名古屋市港区入船一丁目1-20 052-651-3111 06410237599 2024/02/16 2029/02/15 ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ 名古屋市港区潮凪町1番2
(株)豊福組運輸 名古屋市中川区十一番町6-10 052-659-0011 06410004147 1993/07/06 2025/07/05 □ □ 名古屋市港区龍宮町1番98 36 16.877 1.17
中井建材(株) 名古屋市熱田区四番一丁目15-13 052-671-3002 06410027076 1990/02/27 2025/02/26 □ □ □ 名古屋市熱田区四番一丁目15番13号 28 14.21 1.5
永井産業(株) 名古屋市西区則武新町三丁目1-17 052-508-5386 06410004685 1991/01/30 2026/01/29 □ □ □ □ □ □ □ □ □ 名古屋市港区神宮寺一丁目408番1、408番2 29.68 26.95
永井産業(株) 名古屋市西区則武新町三丁目1-17 052-508-5386 06410004685 1991/01/30 2026/01/29 □ □ □ □ □ □ □ 名古屋市港区神宮寺一丁目110番 5.21 1.75
(有)名古屋クリーンアップ 名古屋市名東区亀の井三丁目145 052-703-5317 06410002659 1991/03/28 2026/03/27 □ □ □ □ □ 名古屋市名東区神里一丁目90番 16.29 16.71
名古屋コンテナー(株) 名古屋市港区藤前一丁目607 052-303-1101 06410003576 2017/11/01 2027/10/31 □ □ □ □ □ □ □ □ □ 名古屋市港区藤前一丁目624番 43.24 42.81
名古屋埠頭(株) 名古屋市港区潮凪町無番地 052-381-1571 06410150420 2009/10/01 2029/09/30 □ □ □ □ □ □ □ □ □ 名古屋市港区潮凪町1番3 765.4 2634
名古屋埠頭(株) 名古屋市港区潮凪町無番地 052-381-1571 06410150420 2009/10/01 2029/09/30 □ □ □ 名古屋市港区潮凪町1番2、70番 564 1702
南栄商事　南 高夫 名古屋市南区宝生町3-123 052-627-0162 06410040642 2020/08/16 2025/08/15 □ □ □ 名古屋市南区石元町3-53 12.91 6.78
(株)西山商店 名古屋市南区豊田二丁目18-3 052-692-2393 06410002468 1990/10/27 2025/10/26 □ 名古屋市緑区大高町字己新田29-3 2.34 3.5
日本通運(株) 東京都千代田区神田和泉町2 052-756-2780 06410001001 1996/02/01 2026/01/31 □ □ □ 名古屋市南区南野三丁目11番 560.64 2514.45
(株)ネクスリーフ・デンタルエキップメント 名古屋市中川区江松三丁目408番 052-740-6536 06410198975 2018/02/01 2028/01/31 □ □ □ □ 名古屋市中川区江松三丁目408番 16.5 20.48
バックロー(株) 名古屋市中川区東かの里町110-1 052-432-8899 06410237443 2024/03/16 2029/03/15 □ □ □ □ □ 名古屋市港区油屋町2-58-1 5.28 5.25
(株)ヒロコム 名古屋市南区弥次ヱ町2-58-1 052-612-9953 06410075260 2016/07/01 2031/03/15 □ □ □ □ □ □ □ 名古屋市南区弥次ヱ町2丁目58番1、58番2、59番1、59番4 98.95 144.88
福寿建材商事(株) 名古屋市南区星崎一丁目225-2 052-822-6765 06410007059 1988/06/29 2029/06/28 □ 名古屋市南区南野二丁目169番 14.3 13.14 1.3
福田三商(株) 名古屋市南区千竈通2-14-1 052-825-2111 06410037592 2011/07/01 2026/06/30 □ □ □ □ □ □ □ 名古屋市北区辻町2丁目36番 14 15.16
福田三商(株) 名古屋市南区千竈通2-14-1 052-825-2111 06410037592 2011/07/01 2026/06/30 □ □ □ □ □ □ □ 名古屋市港区藤前二丁目201番1 14 15.16
福田三商(株) 名古屋市南区千竈通2-14-1 052-825-2111 06410037592 2011/07/01 2026/06/30 □ □ □ □ □ □ □ 名古屋市南区塩屋町1丁目1番1 14 15.16
(株)福山金属 名古屋市東区矢田南二丁目11-2 052-721-7575 06410133043 2019/02/01 2029/01/31 □ □ □ 名古屋市東区矢田南二丁目1102-3 3.69 6.78
(株)藤川紙業 東京都荒川区西日暮里2丁目32-20 052-882-0157 06410083665 2016/12/01 2026/11/30 □ □ □ □ □ □ □ 名古屋市昭和区福江2-11-25 57.2 70.2
(株)ﾌｼﾞﾄﾗﾝｽｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 名古屋市港区入船一丁目7-41 052-614-5881 06410075509 2001/05/01 2026/04/30 ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ 名古屋市港区潮見町37番75
(株)ﾌｼﾞﾄﾗﾝｽｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 名古屋市港区入船一丁目7-41 052-614-5881 06410075509 2001/05/01 2026/04/30 □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ 名古屋市港区潮見町37番75 432 1296
(株)星野商店 名古屋市港区十一屋一丁目9 052-381-3483 06410002674 1988/12/24 2028/12/23 □ □ □ 名古屋市港区十一屋一丁目9番地 14.3539 10.949
(資)益田建材店 名古屋市中川区富川町1-2 052-361-0114 06410029115 1990/03/28 2025/03/27 □ 名古屋市中川区富川町先　中川運河中幹線B地区第22号地 20 15 1
(株)マツバラ 名古屋市千種区清明山二丁目2-8 052-711-2345 06410002026 1989/10/30 2029/10/29 □ 名古屋市千種区清明山二丁目111 15 11.25 1.5
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丸石(株) 岐阜県岐阜市須賀1-10-1 058-271-1918 06410021318 1994/12/01 2029/11/30 □ 名古屋市港区河口町1-1　中川運河南幹線A地区第10号地 61.53 90.14
(有)丸一建材店 名古屋市港区小賀須二丁目1401 052-302-1234 06410027073 1990/02/27 2025/02/26 □ 名古屋市港区小賀須二丁目1426 25 15
水谷製紙原料(株) 名古屋市中村区十王町16-19 052-471-1670 06410075945 2001/06/01 2026/05/31 □ 名古屋市中村区十王町16番19号 9.18 25.74
水野建材(株) 名古屋市熱田区大宝三丁目6-23 052-681-7771 06410029101 1990/04/28 2025/04/27 □ □ □ 名古屋市熱田区大宝三丁目607番、611番2、611番3 45.4 38.925 2
(株)水野商店 名古屋市瑞穂区大喜新町3-3-1 052-881-0056 06410011282 1987/12/25 2028/12/24 □ □ 名古屋市瑞穂区大喜新町3丁目1番 20 15.4
ミナミ金属(株) 石川県金沢市打木町東1426 052-304-1100 06410035690 1997/05/01 2027/04/30 □ □ □ □ □ □ 名古屋市中川区供米田一丁目1203番 18.26 13.28 1.2
宮吉硝子(株) 名古屋市昭和区福江三丁目7-2 052-872-2331 06410138457 2007/11/01 2027/10/31 □ □ □ 名古屋市昭和区福江三丁目303番5 3.24 3.24
(株)村上金属興業 名古屋市南区鯛取通5-10 052-811-0984 06410063127 1999/08/02 2029/08/01 □ □ □ 名古屋市南区鯛取通5丁目10番 4.86 4.37
(株)村上築炉工業所 名古屋市緑区大高町字己新田89-1 052-629-4455 06410098601 2015/12/26 2025/12/25 □ □ □ □ □ □ □ 名古屋市緑区大高町字己新田89番2 30.8 40
(株)明邦 愛知県尾張旭市大塚町1-7-7 052-737-9962 06410131852 2022/05/16 2027/05/15 □ □ 名古屋市守山区今尻町1602番1 35.75 10.97
(株)森部組ハツリ 名古屋市熱田区千年一丁目8-53 052-661-0309 06410000864 2011/12/01 2026/11/30 □ 名古屋市熱田区千年一丁目801番6 2.82 3.44
(資)山一商店 名古屋市西区城西五丁目20-16 052-531-6538 06410028761 1990/08/03 2025/08/02 □ 名古屋市西区城西五丁目2017、2018 6 3 0.68
(有)ヤマウチ金属 名古屋市南区豊三丁目3-8 052-691-1304 06410066647 1999/12/27 2024/12/26 □ □ □ □ □ □ □ □ 名古屋市南区豊三丁目307番 2.52 1.59
(株)ヤマキン 名古屋市熱田区切戸町2-2 052-671-8210 06410000478 2001/03/28 2030/03/27 □ □ □ □ □ □ 名古屋市熱田区切戸町2丁目2番1 25.6 20
(株)山口商会 名古屋市港区藤前四丁目901 052-303-8616 06410188637 2021/09/01 2026/08/31 □ □ □ □ 名古屋市港区藤前四丁目901番、925番 8.82 6
(有)山口物産 名古屋市西区丸野一丁目11 052-503-3508 06410108234 2003/12/25 2028/12/24 □ □ □ 名古屋市西区丸野一丁目11番 14.94 14.55
山下商店(株) 名古屋市熱田区切戸町3-58 052-682-5952 06410136290 2007/11/01 2027/10/31 □ □ □ □ □ □ □ 名古屋市熱田区切戸町3丁目57番 7 7
(株)山村組 名古屋市港区川園一丁目8 052-302-6990 06410081129 2001/12/03 2026/12/02 □ □ □ □ □ □ □ □ 名古屋市港区潮凪町1番3 5.82 8.8
(株)豊クリエイト 名古屋市港区小川二丁目144 052-355-7474 06410168704 2022/09/16 2027/09/15 □ □ □ □ □ □ □ 名古屋市港区藤前五丁目104他4筆 604.43 322.17 2.5
ユタカプラント（株） 名古屋市港区当知2-909 052-383-7863 06410169347 2017/11/01 2027/10/31 □ □ □ □ □ □ □ □ 名古屋市港区当知二丁目1011-2 9.06 7.4
(株)ユニオンサービス 名古屋市緑区大高町字追風23-1 052-623-5342 06410043151 2013/05/01 2028/04/30 □ □ □ 名古屋市緑区大高町字東正地36番2 54 32 1.17
由良海運(株) 名古屋市港区名港二丁目5-6 052-661-2756 06410029686 1999/09/01 2029/08/31 □ 名古屋市港区船見町58番 1 0.2 1
リサイクルテック・ジャパン(株) 名古屋市港区幸町1‐46‐1 052-355-9888 06410105608 2004/06/01 2029/05/31 □ □ □ □ 名古屋市港区木場町9番1 6.05 5.1
リサイクルテック・ジャパン(株) 名古屋市港区幸町1‐46‐1 052-355-9888 06410105608 2004/06/01 2029/05/31 □ □ □ 名古屋市港区神宮寺一丁目204、205番 9.9 29.7
リサイクルテック・ジャパン(株) 名古屋市港区幸町1‐46‐1 052-355-9888 06410105608 2004/06/01 2029/05/31 □ □ □ □ □ □ □ 名古屋市港区いろは町4丁目7番 16.97 26.52
菱和サービス(株) 名古屋市港区川間町2-1 052-653-0856 06410058027 1998/12/28 2028/12/27 □ □ 名古屋市港区川間町1丁目1番3 1.635 0.7
菱和サービス(株) 名古屋市港区川間町2-1 052-653-0856 06410058027 1998/12/28 2028/12/27 □ □ 名古屋市港区川間町2丁目1番6 8.8 9.8
(株)レバレッジ 名古屋市北区六が池町411 052-938-4081 06410139720 2012/04/01 2027/03/31 □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ 名古屋市北区六が池町411番 92.54 49.51


